
 

Vyvesené na úradnej tabuli mestskej časti Bratislava-Záhorská Bystrica dňa:                    

4.6.2018Vyvesené na úradnej tabuli Mestskej časti Bratislava – Záhorská Bystrica dňa:         

19.7.2018      

Schválené Miestnym zastupiteľstvom Mestskej časti Bratislava – Záhorská Bystrica dňa:      19.6.2018 

Účinnosť nadobudlo dňom:                                                                                                          3.8.2018 
 

 

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Normálny

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

 
 

Návrh dDodatoku č. 1 k  

 

Všeobecne záväznému nariadeniu Mmestskej časti Bratislava-Záhorská Bystrica 

 

č. 2/2015 

o pravidlách času predaja v obchode a  času prevádzky služieb   

na území Mestskej časti Bratislava-Záhorská Bystrica 

 

Miestne zastupiteľstvo Mestskej mestskej časti Bratislava-Záhorská Bystrica, podľa § 4 ods. 3 

5 písm. ai), písm. n) bodu 3 a bodu 5 a § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa §15 ods. 2 písm. a) zákona č. 

377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov, 

podľa §7 ods. 3 zákona č. 377/2004 o ochrane nefajčiarov a o zmene niektorých zákonov v 

znení neskorších predpisov, sa uznieslo na Dodatku č. 1 k VZN všeobecne záväznému 

nariadeniu č. 2/2015 o  pravidlách času predaja v obchode a  času prevádzky služieb na území 

mMestskej časti Bratislava-Záhorská Bystrica („ďalej iba VZN č. 2/2015“): 

 

§ 3 

Pravidlá času predaja v obchode a času prevádzky služieb 

I. 

 

Ustanovenie § 3 ods. 8/ VZN č. 2/2015 znie: 

,,Prevádzkam, ktoré majú prenajatú časť verejného priestranstva (v mesiacoch apríl – október) 

na terasu sa určuje prevádzková doba nasledovne.“ „Prevádzkam, ktoré majú zriadenú letnú 

terasu ( v mesiacoch máj – september) sa určuje prevádzková doba nasledovne: 

 

pondelok - nedeľa od 08:00 hod. do 22.00 hod.“ 

 

II. 

 

Tento Dodatok č. 31 k  Všeobecne záväzného nariadeniaVZN č. 2/2015 bol schválený 

uznesením Miestneho zastupiteľstva Mmestskej časti Bratislava – -Záhorská Bystrica číslo 

358/2018................. 

 dňa ........................19.6.2018 a nadobúda účinnosť dňa ................... 

 

 

 

 



 

Vyvesené na úradnej tabuli mestskej časti Bratislava-Záhorská Bystrica dňa:                    

4.6.2018Vyvesené na úradnej tabuli Mestskej časti Bratislava – Záhorská Bystrica dňa:         

19.7.2018      

Schválené Miestnym zastupiteľstvom Mestskej časti Bratislava – Záhorská Bystrica dňa:      19.6.2018 

Účinnosť nadobudlo dňom:                                                                                                          3.8.2018 
 

 

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Normálny

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

Formátované: Písmo: 11 b

 

 

    Ing. Jozef  K r ú p a  

                                                                                            s t a r o s t a  

 


